
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.07.2024г.                                                                                            № 73 

село Ванновское 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района от 25 декабря 2020 года № 129 

«О размещении нестационарных торговых объектов на территории 

Ванновского сельского поселения Тбилисского района» 

В соответствии с поручением губернатора Краснодарского края, 

данного 17.06.2024 в ходе совещания по вопросу размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края, 

статьями 8, 32, 52, устава Ванновского сельского поселения Тбилисского 

района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района от 25 декабря 2020 года № 129 «О 

размещении нестационарных торговых объектов на территории Ванновского 

сельского поселения Тбилисского района», дополнив Приложение № 1 

пунктом 1.1.1. следующего содержания: 

«1.1.1.  Настоящее положение исключает возможность размещения 

нестационарных торговых объектов в границах земельных участков с видом 

разрешенного использования «Благоустройство территории»». 

2. Главному специалисту администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского района (Керопян Ю.Т.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Ванновского сельского 

поселения Тбилисского в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Ванновского сельского поселения  

Тбилисского района                                                                        А.Н. Трубицын 
 
 

 


